
ZARZĄDZENIE Nr 6/2017 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 2 stycznia 2017 r. 
 

w spawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Podkowie Leśnej 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 

ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Miasta Podkowa Leśna w składzie:  

1.Ratyńska Joanna  

2. Bernarda Kejres 

 

§ 2. Tracą moc: Zarządzenie Nr 29/2015 Burmistrza Miasta Podkowy Leśnej  

z dnia 27 kwietnia 2015 r. w spawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Podkowie Leśnej oraz Zarządzenie nr 115/2015  

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 27 października 2015 r. w sprawie 

zmiany Zarządzenia nr 29/2015 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 27 

kwietnia 2015 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 

   Burmistrz Miasta 

   Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 

 

 

 


